
Decyzja Nr 25/2020 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

w sprawie powołania Pełnomocników ds. praktyk studenckich 

 

 

 

na podstawie § 3 pkt. 1 Regulaminu Praktyk Studenckich UKSW, który stanowi Załącznik do 

Zarządzenia Nr 21/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 25 

czerwca 2015 roku postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na Pełnomocników ds. praktyk na Wydziale Nauk Humanistycznych w roku 

akademickim 2020/2021 następujące osoby: 

Dr Magdalenę Bober-Jankowską – Moduł edytorski; 

Dr Agnieszkę Karolczuk – Moduł komunikacja językowa: media, reklama, PR i Specjalizacja 

glottodydaktyczna (Nauczanie języka polskiego jako obcego). 

 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Dziekan 

          prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 

 


